Zatgcznik nr 3
do uchwaly Rady Miejskiej nr XLI1X/349/2010
z dnia 20 stycznia 2010 r.

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

w zlotych
Planowane wydatki '
S w tym zrédia finansowania
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Przebudowa drog gminnych w
miescie Kazimierza Wielka celem
poprawy bezpieczenstwa oraz
stworzenia spojnego uktadu
komunikacyjnego w obrebie drog
wojewodzkich nr 768 i 776.
Narodowy Program Przebudowy
Drog Lokalnych (2009 - 2010)

1830 000

30 000

1800 000

885 000

gow>»

. 915 000

Gmina Kazimierza
Wielka
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Rewitalizacja zaniedbanych czesci
miasta Kazimierza Wielka Etap |
Rewitalizacja parku miejskiego
Etap |l Rewitalizacja obszaru
Przedszkola Samorzadowego
RPO (z ktadka na Matoszowce)
(2007 - 2010)

8 500 000

3700093

4799 907

Sow>

4798 907

Gmina Kazimierza
Wielka
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Rewitalizacja rynku miejskiego w
Kazimierzy Wielkiej wraz z
najblizszym otoczeniem

(2009 - 2010 )

1700 000

75000

1625000

650 000

975 000

Gmina Kazimierza
Wielka

75023

e-$wigtokrzyskie Rozbudowa
infrastruktury informatycznej JST
RPO (2008 - 2012 )

429 542

10 000

145 000

22 000

123 000

153 000 121 542

Gmina Kazimierza
Wielka
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e-$wietokrzyskie Budowa Systemu
Informacji Przestrzennej
Wojewddztwa Swietokrzyskiego
RPO (2010 - 2012)

85 500

1000

1000

34 500 50 000
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92109

Budowa wiejskiego centrum
rekreacyjno-kulturalnego w
Plechowie Leader+ (2009 - 2010)

600 000

20 000

580 000

230 000

350 000

Gmina Kazimierza
Wielka
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Przebudowa stadionu Jawornik
PROW (2009 -2011)

600 000

39 800

5000

5000

555 200

Gmina Kazimierza
Wielka
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Przebudowa stadionu Sparta w
Kazimierzy Wielkiej
(2009 - 2011)

350 000

50 000

50 000

50 000
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250 000

Gmina Kazimierza
Wielka

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie #rodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

72 500 042

4747 915

9 655 907

1000

2492000

915 000

6 247 907

28 086 665 18 212 279

11797 276

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrodta
D. Inne Zrodta
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